贺州市八步区人民检察院档案数字化服务项目
（项目编号HZZC2024-C3-990375-GXZH）更正公告
一、项目名称：贺州市八步区人民检察院档案数字化服务项目
2、 项目编号：HZZC2024-C3-990375-GXZH
[bookmark: _GoBack]三、首次公告日期：2024年10月31日
四、更正事项：
竞标报价表合同履行期限：
	更正前
	更正后

	[bookmark: OLE_LINK1]自签订合同之日起3个月内完成，包括系统调研、安装、调试和系统上线工作并交付使用。
	合同正式签订后，10个月内交付本项目所有档案数字化加工服务。

其余内容不变，特此公告。

采购代理机构：广西中恒工程咨询有限公司

 2024年11月12日